„Доставка,  монтаж и пускане в експолатация на нов компресор за природен газ в АП Дружба на
„Столичен автотранспорт“ ЕАД.  Възложителят е издал Решение за определяне на изпълнител на
обществената поръчка, като за такъв е избран единственият участник в процедурата, с обща цена
за изпълнение на поръчката в размер на 1 379 000,00 лева (един милион триста седемдесет и девет
хиляди лева) без ДДС.

На основание чл. 110, ал. 1, т. 8 от ЗОП горепосочената обществена поръчка е прекратена от
възложителя на 23 юли 2025 г., поради невъзможност за осигуряване на финансиране по причини,
които възложителят не е могъл да предвиди. В мотивите за прекратяване, възложителят посочва и

[...]

на Столичен общински съвет дава
съгласие за придобиване на дълготраен материален актив по обществена поръчка с предмет
„Доставка,  монтаж и пускане в експлоатация на нов компресор за природен газ в АП Дружба на
„Столичен автотранспорт“ ЕАД“, за сума до  980 000,00 (деветстотин и осемдесет хиляди) лева с
ДДС и възлага на кмета на Столична община да осигури финансовия ресурс,  от бюджета на
Столична община.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Предвид обстоятелството,  че възложителят,  „Столичен автотранспорт“  ЕАД“,  е прекратил
обществената поръчка и Столичен общински съвет е определил максимален размер на стойността

[...]

1.1 „Столичен автотранспорт“ ЕАД да придобие дълготраен материален актив след

провеждане на обществена поръчка с предмет „Доставка, монтаж и пускане в експлоатация на
нов компресор за природен газ в АП Дружба на „Столичен автотранспорт“ ЕАД”, с обща цена за
изпълнение на поръчката, в размер до 980 000,00 (деветстотин и осемдесет хиляди) лева с ДДС;

1.2. Възлага на изпълнителния директор и председателя на Съвета на директорите на
дружеството да сключат договор с избрания изпълнител по проведената обществена поръчка по
т. 1.1.“

II. Изменя образец на договор - Приложение № 1 към  т.